

भारत सरकार
प्रधान मुख्य आयकर आयुक्त कार्यालय, हैदराबाद,
9^{वीं} मंजिल, 'डी' ब्लॉक आयकर शिखर,
ए.सी.गार्ड्स, हैदराबाद-500004
टेलिफैक्स: 040-23425467



GOVERNMENT OF INDIA
Office of the
Principal Chief Commissioner of
Income Tax
9th Floor, 'D' Block, IT Towers,
AC Guards, Hyderabad-500004,
Telefax: 040-23425467

फा.सं.प्रमुआआ, हैद/राभा7(11)/हि.दिवस/2019-20

दिनांक 19.09.2019.

परिपत्र

कार्यालय प्रधान मुख्य आयकर आयुक्त, राजभाषा अनुभाग द्वारा बुधवार 25.09.2019 को अपराह्न 3:30 बजे आयकर शिखर की पहली मंजिल के "डी" ब्लॉक हॉल में हिंदी दिवस पुरस्कार वितरण समारोह - 2019 आयोजित किया जा रहा है। "हिंदी ई-पत्रिका" के साथ-साथ "डिसिजन किट फॉर डिपार्टमेंटल ऑफिसर्स एण्ड अफिशियलस" का विमोचन किया जाएगा। वर्ष 2018-19 के दौरान राजभाषा कार्यान्वयन के उत्कृष्ट कार्य निष्पादन के लिए प्रशासनिक आयकर आयुक्त/आयकर निदेशक, आयकर आयुक्त (अपील) एवं रेंज कार्यालयों को राजभाषा शील्ड तथा अन्य पुरस्कार प्रदान किया जाएगा। उक्त समारोह में आयकर विभाग, हैदराबाद के सभी अधिकारी एवं कर्मचारी सादर आमंत्रित हैं।

श्री एन. शंकरन, भा.रा.से., प्रधान मुख्य आयकर आयुक्त, हैदराबाद समारोह की अध्यक्षता करेंगे।

श्री आर.के. पालीवाल, भा.रा.से., आयकर महानिदेशक (अन्वे.), हैदराबाद सम्माननीय अतिथि होंगे।

श्री अतुल प्रणय, भा.रा.से. मुख्य आयकर आयुक्त, हैदराबाद सम्माननीय अतिथि होंगे तथा सफल प्रतिभागियों को पुरस्कार एवं प्रमाण पत्र वितरित करेंगे।


(पीयूष सानकर)

आयकर आयुक्त (मुख्या. व करदाता सेवाएं)

प्रतिलिपि :- आयकर विभाग, हैदराबाद के सभी अधिकारी एवं कर्मचारी।

भारत सरकार

प्रधान मुख्य आयकर आयुक्त कार्यालय, हैदराबाद,
9^{वीं} मंजिल, 'डी' ब्लॉक आयकर शिखर,
ए.सी. गार्ड्स, हैदराबाद-500004
टेलिफैक्स: 040-23425467



GOVERNMENT OF INDIA

Office of the
Principal Chief Commissioner of
Income Tax
9th Floor, 'D' Block, IT Towers,
AC Guards, Hyderabad-500004,
Telefax: 040-23425467

F. No.Pr.CCIT/OL/7 (11)/Hindi Diwas/2019-20

Date: 19.09.2019.

CIRCULAR

Hindi Day Prize Distribution Celebrations - 2019 is being conducted on Wednesday 25.09.2019 at 3:30 p.m. at first floor 'D' Block, IT Towers, by the Official Language section, O/o. Pr. Chief Commissioner of Income Tax, Hyderabad. The 'Hindi e-Magazine and Decision Kit for Departmental Officers and Officials' will be released. The Shield to the administrative CIT Office/DIT, CIT (A) Office and Range Offices for effective implementation of the Official Language policy for the year 2018-19 in their offices and other prizes will be presented. All the Officers and Officials of Income tax Department, Hyderabad are cordially invited to the above celebrations.

Shri N. Sankaran, IRS

Pr. Chief Commissioner of Income Tax, Hyderabad, will preside over the function.

Shri R.K. Paliwal, IRS

Director General of Income Tax (Inv.), Hyderabad, will be a guest of honour,

Shri Atul Pranay, IRS

Chief Commissioner of Income Tax, Hyderabad will be a guest of honour,
and distribute prizes and certificates to successful participants.

(Peeyush Sonkar)

Commissioner of Income Tax (Hqrs. & TPS)

Copy to :-

All the officers and officials of Income tax Department, Hyderabad